[bookmark: _GoBack]杭州萧山国际机场翔飞路护栏更新项目
询价公告

由于业务工作需要，杭州萧山国际机场现就翔飞路护栏更新项目进行询价，欢迎具有相关资格和能力的供应商前来参加。
一、要求
1.具有独立法人资格，持有有效营业执照(提供营业执照复印件并加盖投标人公章，原件备查)；
2.依据最高人民法院等九部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，投标人不得为失信被执行人。（通过信用中国网站www.creditchina.gov.cn 查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时需提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料）。若在中标公示期间发现中标候选人在投标截止日前为失信被执行人的，招标人将依法取消其中标资格；
3.近三年（2017年1月1日起至投标截止日止）无行贿犯罪记录(通过中国裁判文书http://wenshu.court.gov.cn查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时需提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料)。若在中标公示期间发现中标候选人在投标截止日前存在行贿犯罪记录的，招标人将依法取消其中标资格；
4.投标人具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票。
二、供应商提供材料
1.报价表（盖公章）
2.资格证明文件
3.供应商认为应当提供的其他资料
三、报价方式
如有供货意向，请将以上材料于2020年12月16日14：00前快递或当面递交至杭州萧山国际机场有限公司物业安检楼403室，我公司将取投标总价最低者为最终供应商。
联系人：陈工，联系电话：0571-83837739。
四、采购清单
	序号
	类别
	型号配置
	数量
	性质
（内/外场）

	1
	U型挡车器
	管壁厚3mm、高度30cm、
长度2m/节
镀锌管+喷塑（黑黄款）
	100节
	外场

	2
	安装费
	包括U型挡车器安装所需的物料费、人工费、运输费，以及安装过程中产生所有费用。
	/
	外场

五、产权担保
乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权障碍或瑕疵。如因乙方提供货物存在权属纠纷或担保物权等权利限制或瑕疵而导致甲方遭受任何损失的，乙方须就甲方遭受的该等损失承担赔偿责任。
六、货物包装、发货及运输
1.乙方应在货物发运前对其按满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求进行包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
2.使用说明书、质量检验证明书、技术资料、随配附件和工具以及清单一并附于货物内同时向甲方交付。如资料不全的，视为乙方未完全履行交付义务。
3.乙方在货物发运手续办理完毕后【24】小时内必须书面通知甲方，以便甲方准备接货。
4.货物在规定的交货地点交付甲方前发生的一切风险包括货物运输风险均由乙方负责。
5.货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的交货地点并经甲方签收后视为交付，乙方同时必须在货物到达的当天立即通知甲方货物已送达。
八、交货期、交货方式及交货地点
1. 交货方式：乙方送货上门
2. 交货地点：杭州萧山国际机场内
九、安装
乙方需按照甲方要求，派工作人员上门配合完成U型挡车器安装工作。
十、验收
1.在货物送达甲方指定地点的当天，甲方对乙方提交的货物依据甲方要求和国家有关质量标准进行现场外观检查，产品外观、说明书等资料符合甲方要求的，给予签收，外包装有破损、产品外观有损坏或者资料不全的，则不予签收，甲方有权拒绝接受货物。
2.乙方交货前应对货物作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，乙方质量检验证书应随货物交甲方。
3.甲方签收货物后如发现货物的品种、数量、花色或质量不符合合同约定或相关质量要求，甲方应在签收之日起【3】日内以书面或电话形式向乙方提出异议；乙方应当在收到甲方异议之日起【3】日内作出答复或与甲方协商处理，或在【3】日内直接按甲方要求进行无偿换货、补发短缺部分或降低货价，并承担由此产生的相关费用；乙方未作出答复或负责处理的，视为乙方同意甲方提出的异议和处理意见。在上述异议期及货物质量问题的处理期间，甲方有权终止本合同项下的付款义务。在前述异议期限届满，如甲方未提出货物不符异议，则甲方在前述异议期限届满之日后【3】日内签署验收合格确认书。验收合格确认书并不免除乙方在本合同项下应当承担的质量保证责任以及售后服务的义务。
十一、货款支付
经甲方终验合格后15日内，甲方凭乙方出具的全额增值税专用发票，一次性全额支付乙方货款。

附件：报价表

报 价 表
	序号
	类别
	型号配置
	数量
	单价（含税）
	合价

	1

	2

	3

	4

	报价总价（人民币）￥：              大写：

	其他事项
	交货时间：
交货地点：杭州萧山国际机场内
相关优惠措施：
报价有效期：一年

1.以上报价包含产品价格、售后服务、税费等所有费用。
2.发票：增值税专用发票。
3.支付方式：货到付款
4.交货地点：杭州萧山国际机场内。
5.*交货时间：订货后XX天内交货，交货地点为杭州萧山国际机场内。
6.*货物包装：原厂原包装，未开封，新品。
7.报价有效期：30天

单位名称（盖章）：
报价人（签名）：
联系方式：
日    期：    年    月   日